



Obec Vižina

Vižina 36, 267 24 Hostomice, IČ:00509876

Ve Vižině dne 15.3.2021

Čj. 2021/78

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999Sb.

Vážený pane,

na Vámi vznesený dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. odpovídáme takto.

1. Obecní úřad zajišťuje bezplatný přístup k internetu v obecní knihovně a dále má smluvně zajištěno bezplatné připojení na wifi u obecního úřadu
2. V obecní knihovně je možnost přístupu k bezplatnému přístupu k PC

S pozdravem

Bc. Zuzana Hůlová

starostka obce Vižina

OBEC VIŽINA

Vižina 36
267 24 Hostomice
IČ: 00509876